

ZP-10u/19/E/44

Radom, dn. 09.08.2019r.

Do wszystkich uczestników postępowania

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: **Kompleksowe utrzymanie porządku i czystości w obiektach Uniwersytetu Technologiczno-Humanistycznego im. Kazimierza Pułaskiego w Radomiu**

W odpowiedzi na pytanie z dnia 07.08.2019r. dotyczące SIWZ Zamawiający informuje:
Podstawa prawna: art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych

Pytanie 1:

Prosimy o potwierdzenie, że w wypadku składania oferty wspólnej, Wykonawca (konsorcjum) może spełniać warunki udziału w postępowaniu łącznie.

Odpowiedź 1:

Zamawiający potwierdza, taka jest idea zawiązywania konsorcjum.

Pytanie 2:

Prosimy o potwierdzenie, iż w przypadku ograniczenia metrażu sprzątej powierzchni, a co za tym idzie przychodu Wykonawcy, proporcjonalnemu zmniejszeniu ulegnie również wymóg minimalnego zatrudnienia osób do realizacji usługi.

Odpowiedź 2:

Nie możemy potwierdzić, iż w przypadku ograniczenia metrażu sprzątej powierzchni, a co za tym idzie przychodu Wykonawcy, proporcjonalnemu zmniejszeniu ulegnie również wymóg minimalnego zatrudnienia osób do realizacji usługi /decyzja wykonawcy/.

Pytanie 3:

Czy powierzchnia okien do mycia podana jest jedno czy dwustronnie?

Odpowiedź 3:

Powierzchnia okien mierzona z jednej strony okna przeznaczona do mycia dwustronnego.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuszcza zatrudnianie osób na zastępstwa na umowy cywilno-prawne?

Odpowiedź 4:

Wybór formy zatrudniania pracowników należy do Wykonawcy.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuszcza zatrudnianie osób do prac okresowych typu mycie okien, pranie wykładzin itp. na umowy cywilno-prawne?

Odpowiedź 5:

Zamawiający nie ingeruje w sposób zatrudniania osób do prac okresowych typu mycie okien, pranie wykładzin itp. na umowy cywilno-prawne – decyzja należy do Wykonawcy.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający potwierdza, że wymaga zatrudnienia na umowy o pracę tylko pracowników serwisu dziennego we wskazanej w SIWZ ilości?

Odpowiedź 6:

Zamawiający potwierdza, że wymaga zatrudnienia na umowy o pracę tylko pracowników serwisu dziennego we wskazanej w SIWZ ilości.

Pytanie 7:

Czy w obiektach Zamawiającego są windy, którymi Wykonawca będzie mógł przemieszczać sprzęt?

Odpowiedź 7:

Nie we wszystkich obiektach Zamawiającego są windy, którymi Wykonawca może przemieszczać sprzęt. Zaleca się wizję lokalną.

Pytanie 8:

Prosimy o podanie orientacyjnej ilości i wielkości koszy oraz niszczarek, które Wykonawca będzie zaopatrywał w worki na śmieci z podziałem na obiekty.

Odpowiedź 8:

Ilość koszy na śmieci o poj. ok.15-60l oraz niszczarek jest zmienna w zależności od potrzeb, kosze znajdują się w pomieszczeniach, sanitariatach oraz w ciągach komunikacyjnych wykazanych w wykazie pomieszczeń –zał. do SIWZ).

Pytanie 9:

Dotyczy umowy, wnosimy o:

- a) obniżenie wysokości kar umownych przewidzianych w projekcie umowy, jako oczywiście rażąco wygórowanych o co najmniej 50% każda;

Odpowiedź 9:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację SIWZ, gdyż w jego ocenie zastrzeżone kary umowne nie są wygórowane.

Pytanie 10:

Czy Zamawiający udostępni nieodpłatnie pomieszczenia socjalne i magazynowe na poszczególnych obiektach?

Odpowiedź 10:

Zamawiający udostępni nieodpłatnie pomieszczenia socjalne i niewielkie pomieszczenia na bieżące środki czystości na poszczególnych obiektach. Nie udostępni pomieszczeń magazynowych.

Pytanie 11:

Czy w każdy weekend będzie się odbywało sprzątanie obiektów?

Odpowiedź 11:

Nie w każdy weekend będzie się odbywać sprzątanie obiektów (terminy sprzątania sobotnio-niedzielnego będą ustalane na bieżąco z administratorami poszczególnych obiektów. Sprzątanie odbywać się będzie np. podczas zjazdu studentów w zależności od semestru w danym roku akademickim).

Pytanie 12:

Czy na jakich obiektach odbywa się sprzątanie nocne w godz. 22.00 – 06.00?

Odpowiedź 12:

Na obiektach nie odbywa się sprzątanie nocne w godz. 22.00 – 06.00.

Pytanie 13:

Czy wszystkie obiekty sprzątane są 7 dni w tygodniu?

Odpowiedź 13:

Nie wszystkie obiekty sprzątane są 7 dni w tygodniu.

Pytanie 14:

Zamawiający wymaga sprzątania, które obejmować będzie również obsługę imprez organizowanych przez uczelnię jak i firmy zewnętrzne w obiektach uczelni (zależnie od potrzeb). Ile takich imprez jest orientacyjnie organizowanych rocznie? Czy do obsługi imprez wystarczający jest personel sprzątający na stałe zatrudniony na obiektach czy też istnieje potrzeba zatrudnienia dodatkowego personelu?

Odpowiedź 14:

Zamawiający wymaga sprzątania, które obejmować będzie również obsługę imprez organizowanych przez uczelnię jak i firmy zewnętrzne w obiektach uczelni (zależnie od potrzeb). Ilość takich imprez jest zmienna w każdym roku. Sprzątanie jest ujęte w częstotliwości sprzątania codziennego. Ewentualne dodatkowe zatrudnianie pracowników należy po stronie Wykonawcy.

Pytanie 15:

Prosimy o procentową ilość pomieszczeń sprzątaných przez serwis dzienny (06.30-14.30) w obecności pracowników na poszczególnych budynkach, gdyż jest to istotne przy założeniach ilości osób do sprzątania w poszczególnych porach, a co za tym idzie wymiaru etatów/godzin pracy.

Odpowiedź 15 :

Ilość pomieszczeń sprzątaných przez serwis dzienny (06.30-14.30) w obecności pracowników na poszczególnych budynkach jest zmienne w zależności od potrzeb na poszczególnych budynkach. Do bieżącego utrzymania czystości (minimum personelu: ilość osób dostosowana do zleconego zakresu czynności; serwis dzienny – 1 osoba na obiekt.)

p.o. KANCLERZA

mgr inż. Tomasz Paduch